[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 г.  № 88
р.п. Неболчи

О предоставлении земельного участка в аренду

В соответствии с  подпунктом 4 пункта 2 статьи 39.6., подпунктом 1 пункта 8 статьи  39.8. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Иванова Игоря Александровича
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду Иванову Игорю Александровичу земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:07:0040133:136  площадью 8580 кв.метров, расположенный по адресу:  ул. Шоссейная з/у 38а р.п. Неболчи  Неболчское сельское поселение Любытинского муниципального района Новгородской области в границах согласно выписке ЕГРН. Вид разрешенного использования:  производственная деятельность, сроком на 2 года с 27.09.2021 по 27.09.2023 года.
[bookmark: _GoBack]        2. Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Неболчского сельского поселения www.nebolchi-adm.ru и опубликовать в вестнике-бюллетене "Официальный вестник поселения".

Глава поселения                                            П.С.Ермилов
image1.png